
UCHWAŁA NR LII/365/2014
RADY GMINY NOWE MIASTO LUBAWSKIE Z/S W MSZANOWIE

z dnia 12 listopada 2014 r.

w sprawie przekazania w zarząd Sołectwa Gwiździny nieruchomości niezabudowanej

Na podstawie art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 
594 z późn. zm.), art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2011 r., Nr 45, 
poz. 236) i § 32 ust. 2 Statutu Sołectwa Gwiździny, stanowiącego załącznik do Uchwały XLI/209/09 Rady Gminy 
Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie z dnia 29.12.2009 r. w sprawie nadania Statutu Sołectwu Gwiździny, 
Rada Gminy

uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Przekazuje się Sołectwu Gwiździny w zarząd i korzystanie oraz rozporządzanie dochodami z mienia 
komunalnego w postaci nieruchomości niezabudowanej, o powierzchni 0,1535 ha, położonej w obrębie 
geodezyjnym Gwiździny, oznaczonej numerem ewidencyjnym 427/3, na której znajduje się staw wiejski,

2. Nieruchomość, o której mowa w ust. 1 może być wykorzystywana do uprawiania rekreacji, turystyki, 
sportów wodnych oraz amatorskiego połowu ryb.

3. Upoważnia się Wójta Gminy do ustalenia wysokości opłat za zezwolenia na amatorski połów ryb na 
nieruchomości określonej w ust. 1.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Roman Biegajski

Id: 3261F052-B0B2-44BB-A212-98D8644F70C6. Podpisany Strona 1




